[image: ãåðá]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________ №_____

р. п. Сосьва

О внесении изменений в постановления администрации Сосьвинского   городского округа от 31.01.2014 № 127 «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа                        № 1 п. Восточный», от 19.03.2014 № 278 «Об утверждении Положения                          «О порядке оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 4 р.п. Сосьва», от 19.03.2014 № 279 «Об утверждении Положения                      «О порядке оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 1 п. Сосьва»

В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлениях администрации Сосьвинского городского округа и руководствуясь                   статьями 30.1., 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановления администрации Сосьвинского   городского округа от 31.01.2014 № 127 «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 1 п. Восточный», от 19.03.2014 № 278 «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 4 р.п. Сосьва», от 19.03.2014 № 279 «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 1 п. Сосьва» следующие изменения:
1) в пункте 4.6. раздела 4 слово «тренировочного» заменить на слово «воспитательного».
1. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный  вестник».
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа  по экономике и промышленности С. В. Спицину.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа                                                                 Г. Н. Макаров

image1.jpeg